Проект

внесён мэром

города  Йошкар-Олы

_____________О.П.Войнов
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»
пятого  созыва

XVIII сессия                                                                                 22 июня 2011 г.

Об организации транспортного обслуживания населения на
территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» Р Е Ш И Л О:

1. Информацию заместителя мэра города Йошкар-Олы                Юдиной  Н.М.  об организации транспортного обслуживания населения на территории городского округа «Город Йошкар-Ола», принять к сведению.

2.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию городского хозяйства                     (Бондарчук И.Л.).
	Глава

городского округа

"Город Йошкар-Ола"
	Л.Гаранин

3